
 

 

 

DECRETO N° 2.016/2023, 01 DE AGOSTO DE 2023. 

 

Homologa Resultado Processo Seletivo nº 02/2023 da 

Prefeitura Municipal de Piratuba, Fundo Municipal de 

Saúde e Fundação de Cultura e Eventos de Piratuba. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRATUBA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas por lei, de acordo ao inciso VI do artigo 78 da Lei Orgânica Municipal e considerando a 

ata do resultado de classificação final por cargo/função dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo aberto 

pelo Edital n° 02/2023, 

 

 

D E C R E T A 

Art. 1° Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao Edital nº 02/2023 

tendo em vista a classificação final publicada no dia 31 de Julho de 2023, e em conformidade com o Anexo 

I do presente Edital. 

§ 1° A íntegra do presente decreto será afixado no Mural Público Municipal, situado no átrio de acesso da 

Prefeitura Municipal de Piratuba, Rua Governador Jorge Lacerda, 133 – Centro, no Diário Oficial dos 

Municipios junto ao site www.diariomunicipal.sc.gov.br  , e o mesmo também poderá ser obtido junto ao 

site www.piratuba.sc.gov.br ou ainda junto à Secretaria Municipal de Educação, Unidade Mista de Saúde 

e Fundação de Cultura e Eventos de Piratuba-SC. Outras informações complementares também poderão ser 

obtidas pelo telefone (49) 3553-0146. 

§ 2° A contratação obedecerá à ordem rigorosa de classificação contida no presente documento e, com base 

neste, far-se-á a competente convocação de acordo com a necessidade e conveniência da Prefeitura 

Municipal de Piratuba, Fundo Municipal de Saúde e Fundação de Cultura e Eventos de Piratuba. 

Art. 2° O presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Piratuba-SC, 01 de Agosto de 2023. 

 

OLMIR PAULINHO BENJAMINI 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e Publicado no Mural Oficial 

Conforme Lei 1.388/2017 e Lei nº226/93 

Em 01 de Agosto de 2023. 

 

 

 
Giovani Gelson Meneghel 

Secretário Mun. Administração e Finanças 

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
http://www.piratuba.sc.gov.br/


 

 

 

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº02/2023 

 

Cargo: FISIOTERAPEUTA 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 191 MAIRA BARROS RIBEIRO 04/09/1995 0,90 1,20 0,90 1,65 4,65 

Classificado 2º 78 LETICIA KAREN DA SILVA 22/07/2000 0,90 0,90 0,60 1,10 3,50 

  
         

Cargo: PSICÓLOGO 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 38 EVERTON GAUER 19/03/2000 1,50 1,50 1,50 2,75 7,25 

Classificado 2º 64 KAROLINA KETTERMANN 09/07/1997 0,90 1,20 0,90 2,75 5,75 

Classificado 3º 227 ANDRIELI GONCALVES DE AMARAL 03/05/1996 0,90 0,90 0,60 3,30 5,70 

Classificado 4º 140 ANA PAULA LUCKMANN FISCHER 21/07/1997 0,90 0,90 0,60 2,20 4,60 

Classificado 5º 175 KARLA REGINA KIRST 12/08/1982 0,60 0,90 0,30 2,20 4,00 

  
         

Cargo: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 76 TAOANE CRISTINA UBIALLI 21/03/1992 0,00 0,90 0,60 1,65 3,15 

  
         

Cargo: CUIDADOR ESCOLAR 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 220 ROSANE CRISTINA SCHMIDT 14/10/1984 1,50 1,20 1,20 4,40 8,30 

Classificado 2º 71 FERNANDA CAROLINE MOLIN 10/11/2004 1,50 0,90 0,90 4,40 7,70 

Classificado 3º 172 IANDRA CAROLINE DE AGUIAR 17/11/2003 0,90 1,50 0,30 4,40 7,10 

Classificado 4º 3 ELIANE DA COSTA 28/09/1988 1,20 0,30 0,60 4,95 7,05 

Classificado 5º 223 LUANA PAOLA GONCALVES DE AZEVEDO 16/07/1998 1,50 0,60 0,90 3,85 6,85 

Classificado 6º 33 FERNANDA CAROLINE FRANKE 12/04/2004 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80 

Classificado 7º 210 FLAVIA CAROLINE EGGERS 30/10/1996 0,90 0,90 0,90 3,85 6,55 

Classificado 8º 231 ERICA DA SILVA VIEIRA 30/12/1997 0,30 0,90 0,90 4,40 6,50 

Classificado 9º 49 GABRIELA DE SIQUEIRA 13/08/2004 0,90 1,20 0,90 3,30 6,30 

Classificado 10º 153 SILVANA RAIZER 15/10/1989 1,20 0,60 0,60 3,85 6,25 

Classificado 11º 195 EMANUEL VINICIOS SOUZA 27/01/2005 0,60 1,20 0,60 3,85 6,25 

Classificado 12º 45 ANDRESSA RODRIGUES 24/06/1992 0,30 0,60 0,90 4,40 6,20 

Classificado 13º 161 VALTER DE PINHO JUNIOR 01/02/1997 0,90 0,90 0,90 3,30 6,00 

Classificado 14º 138 SILVANA SILVEIRA D AVILA PEREIRA 17/01/1984 0,30 1,20 0,60 3,85 5,95 

Classificado 15º 155 JANE BALDASSO 04/12/1996 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70 

Classificado 16º 218 JULIANA TURCATO 13/04/1999 0,60 0,60 0,60 3,85 5,65 

Classificado 17º 196 JULIANA DE OLIVEIRA RUHMKE 11/10/1999 0,30 0,90 0,60 3,85 5,65 

Classificado 18º 139 BRUNA MARIA LIESCH 13/02/2002 0,30 0,60 0,30 4,40 5,60 

Classificado 19º 48 BRUNA CRISTINA DE LIMA 16/07/2000 0,30 0,90 0,90 3,30 5,40 

Classificado 20º 12 LUIZA EMANUELI OLIVEIRA WEBER 11/11/2001 0,30 0,60 0,30 3,85 5,05 

Classificado 21º 100 JENIFER DE JESUS 07/08/2004 0,90 0,60 1,20 2,20 4,90 

Classificado 22º 69 BEATRIZ SCHMIDT 25/01/2006 0,00 0,90 0,60 3,30 4,80 

Classificado 23º 150 TALIA LUANA DE OLIVEIRA 13/06/2002 0,30 0,60 0,60 2,75 4,25 

Classificado 24º 74 VOLMIR GILIOLI 14/11/1970 0,90 0,30 0,60 1,65 3,45 

Classificado 25º 202 JESSICA SUELI TAURINHO 02/05/2002 0,60 0,30 0,30 1,65 2,85 

Classificado 26º 190 LUCINEIA NAVARQUI 14/05/1970 0,30 0,30 0,30 1,65 2,55 

Classificado 27º 173 ROSELAINE KOCH DE AZEVEDO 27/01/1977 0,30 0,00 0,30 0,00 0,60 

  
         

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS EXTERNOS 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 163 MARCOS SCHWINGEL 21/02/1982 1,20 1,20 0,90 4,95 8,25 

Classificado 2º 154 LUCAS RODRIGUES DA ROSA 18/07/2005 1,50 1,50 0,30 4,40 7,70 

Classificado 3º 228 LUCAS EDUARDO PACHECO DOS SANTOS 21/07/1999 1,20 0,90 0,60 4,95 7,65 

Classificado 4º 89 LUAN CESAR PORT 08/06/2003 0,90 0,90 0,00 5,50 7,30 



 

 

 

Classificado 5º 165 BRUNO BREITENBACH GONCALVES DE AZEVEDO 11/06/2003 1,50 0,60 0,60 3,85 6,55 

Classificado 6º 128 JOEL DUARTE MACHADO 09/09/2003 1,20 0,30 0,30 4,40 6,20 

Classificado 7º 40 ALLAN BREITENBACH GONCALVES DE AZEVEDO 06/07/2004 1,50 0,60 0,00 3,85 5,95 

Classificado 8º 21 EMERSON NUNES SUTIL 08/12/1998 0,60 0,60 0,30 3,85 5,35 

Classificado 9º 18 CLEBER EDUARDO WEBER 14/09/2003 0,30 0,30 0,30 4,40 5,30 

Classificado 10º 194 LUAN HENRIQUE KIRST ANTUNES 25/12/2004 0,90 0,00 0,60 2,20 3,70 

  
         

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS INTERNOS (ATUAÇÃO: PREFEITURA DE PIRATUBA) 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 232 MICHELE FLORA SERRANO 10/07/1981 0,90 0,60 0,90 5,50 7,90 

Classificado 2º 28 EDINEIA PEREIRA 13/04/1996 1,50 1,20 0,60 4,40 7,70 

Classificado 3º 6 FERNANDA DAMBROS 06/06/1993 1,50 0,90 0,60 4,40 7,40 

Classificado 4º 55 ILENIR BELOTTO MARTINAZZO 24/07/1979 1,20 0,90 0,60 3,85 6,55 

Classificado 5º 47 MAIKE DOUGLAS PEREIRA 06/04/2001 0,90 0,30 0,30 4,95 6,45 

Classificado 6º 121 JANETE CORREA VENITE 18/04/1994 1,20 1,20 0,60 3,30 6,30 

Classificado 7º 158 CLARINICE MARQUES UCHOA 20/11/1998 1,20 0,30 0,30 4,40 6,20 

Classificado 8º 36 ANI ELIZABETH DA COSTA 19/05/1998 0,90 0,00 0,90 4,40 6,20 

Classificado 9º 186 GESSICA BACKES 11/01/1995 1,50 0,90 0,30 3,30 6,00 

Classificado 10º 56 GISELE NERES DA ROCHA 01/02/1995 0,90 0,60 0,30 3,85 5,65 

Classificado 11º 122 PAMELA DA SILVA MATOS 04/04/1998 0,90 0,60 0,30 3,85 5,65 

Classificado 12º 167 JUCARA APARECIDA D AVILA ANDRADE 12/10/1973 0,90 0,00 0,90 3,30 5,10 

Classificado 13º 233 NEIVINA DE FATIMA VARELA BOF 10/10/1967 0,90 0,00 0,30 3,85 5,05 

Classificado 14º 67 VANDERLEIA DE OLIVEIRA ALENCASTRO 03/06/1989 0,30 0,30 0,30 2,75 3,65 

Classificado 15º 75 MATILDE MULLER 28/07/1970 0,30 0,30 0,60 1,65 2,85 

Classificado 16º 116 NEIVA FATIMA CARDOSO 28/01/1973 0,30 0,30 0,00 1,65 2,25 

  
         

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS INTERNOS (ATUAÇÃO: FUNDAÇÃO DE CULTURA E EVENTOS) 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 131 LUIZ FERNANDO DUARTE DA SILVA 15/10/1992 1,20 0,90 0,60 3,85 6,55 

Classificado 2º 146 CAMILA FERNANDA CHAVES FRIES 02/11/1992 0,90 0,60 0,60 4,40 6,50 

Classificado 3º 51 MAIRA DA SILVA 18/06/1980 0,60 0,60 0,90 3,85 5,95 

Classificado 4º 203 VANESSA STEMPCOSKI 17/07/1996 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40 

Classificado 5º 204 PAULO ROBERTO DE LIMA 13/04/1980 0,30 0,30 1,50 1,65 3,75 

 
Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (ENSINO FUNDAMENTAL I) (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 108 VANISE DE ABREU 29/08/1993 1,20 0,60 0,90 4,95 7,65 3,00 7,19 

Classificado 2º 157 MICAELA DAMBROZ CORREA 23/02/1998 0,90 1,20 1,20 3,85 7,15 3,00 6,74 

Classificado 3º 192 JULIANA MARIA CALAI 05/12/2000 0,90 1,20 0,90 4,40 7,40 0,00 6,66 

Classificado 4º 215 ANGELA CRISTINA ZEN 21/09/1989 0,90 1,20 0,90 3,85 6,85 3,00 6,47 

Classificado 5º 159 ADRIANE APARECIDA SOARES DE CARVALHO 18/07/1977 1,20 0,90 0,60 3,85 6,55 3,00 6,20 

Classificado 6º 70 MARISA HAUPENTHAL 02/06/1984 0,90 0,90 0,90 3,85 6,55 3,00 6,20 

Classificado 7º 125 PATRICK DE CHANTEAU RODRIGUES 02/04/1977 0,90 1,20 0,90 3,85 6,85 0,00 6,17 

Classificado 8º 103 LISIANE NALIGIA DE AGUIAR 18/11/1998 0,90 0,60 0,90 3,85 6,25 3,00 5,93 

Classificado 9º 86 ELISABETE REGINA REX 04/05/1993 0,60 0,60 1,20 3,85 6,25 3,00 5,93 

Classificado 10º 130 GABRIELI CAMILA KIRST 17/04/2000 1,20 0,90 0,60 3,85 6,55 - 5,90 

Classificado 11º 105 LARISSA MARTINAZO 25/06/1998 1,20 0,90 0,60 3,30 6,00 3,00 5,70 

Classificado 12º 136 SELIA REGINA KNOBLOCH 27/09/1979 1,50 0,90 0,60 3,30 6,30 0,00 5,67 

Classificado 13º 151 ANIELI GECICA BREMSTROPP PEDRUSSI 12/07/1990 1,20 0,90 0,60 3,30 6,00 - 5,40 

Classificado 14º 129 MARIA DE FATIMA DIOGO DA SILVA 30/04/1968 1,20 0,90 0,60 2,75 5,45 3,00 5,21 

Classificado 15º 160 LILIANE TURATTO 29/06/1993 0,30 0,90 0,90 3,30 5,40 3,00 5,16 

Classificado 16º 66 JULIANA DA SILVA BRAATZ 02/06/1993 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70 - 5,13 

Classificado 17º 98 ROSINEIDE SALETE FRITSCH 17/06/1979 0,60 0,30 0,90 3,85 5,65 - 5,09 

Classificado 18º 219 CIRLEI TEREZINHA LUCAS DE MELLO CLOSS 19/07/1971 0,30 0,90 0,60 3,30 5,10 3,00 4,89 

Classificado 19º 226 MARISA BRANDAO 18/08/1990 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40 0,00 4,86 

Classificado 20º 156 INGEBURG ELIZABETH STRAUSS 26/07/1979 0,60 0,00 0,90 3,85 5,35 - 4,82 



 

 

 

Classificado 21º 132 ROSELICE RODRIGUES DE FREITAS LONGHINI 27/01/1971 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 0,00 4,64 

Classificado 22º 11 KELLY REGALIN 02/05/1984 0,90 0,60 0,30 2,75 4,55 - 4,10 

Classificado 23º 93 MARLEI JUCARA HACHMANN 09/10/1987 0,90 0,60 0,30 2,75 4,55 0,00 4,10 

Classificado 24º 10 INES CRISTINA SCHWINGEL 08/10/1995 0,90 0,60 0,60 2,20 4,30 - 3,87 

Classificado 25º 14 DIRLENE MARA PEREIRA PINTO 14/04/1970 0,60 0,00 0,60 1,65 2,85 3,00 2,87 

Classificado 26º 207 REJANE CAVASIN 24/11/1982 0,30 0,30 0,60 1,65 2,85 0,00 2,57 
    

         

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (ENSINO FUNDAMENTAL I) (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 77 ADRIANA CAMILA UBIALLI 18/05/1995 0,90 0,60 0,60 4,40 6,50 - 5,85 

Classificado 2º 137 GISLAINE SOARES BORGES 07/08/2002 0,30 0,90 0,30 2,20 3,70 - 3,33 

  
           

Cargo: PROFESSOR DE ARTES (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I E II) (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 96 KATIUSA DA SILVA 16/04/1985 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15 3,00 4,94 

Classificado 2º 41 ROSANGELA ELISA BREITENBACH 15/08/1983 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 - 4,64 

Classificado 3º 102 SUSANA STOCKMANN 07/10/1976 0,30 0,30 0,30 3,30 4,20 3,00 4,08 

Classificado 4º 80 ROSANGELA BORSOI WIRTH 16/02/1976 0,30 0,90 0,30 2,75 4,25 - 3,83 

Classificado 5º 87 FABIANE DE MORAES 08/10/1992 0,30 0,90 0,30 2,20 3,70 3,00 3,63 
   

          

Cargo: PROFESSOR DE ARTES (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I E II) (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 92 GREICI FONGARO 11/05/1983 0,30 0,60 0,90 3,30 5,10 - 4,59 
     

        

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (ENSINO FUNDAMENTAL II) (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 46 NATALIA SOHNE 04/11/1994 0,60 0,90 1,20 2,75 5,45 0,00 4,91 

Classificado 2º 60 LAIS MACIEL 18/02/1990 0,90 0,90 0,30 2,75 4,85 0,00 4,37 

Classificado 3º 189 JOICE SCHUCK 22/03/1996 0,30 0,00 0,60 2,20 3,10 - 2,79 
     

        

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (ENSINO FUNDAMENTAL II) (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 126 MARGARETE BRANDAO 11/04/1998 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 - 4,86 

Classificado 2º 176 JULIA CRISTINA MANFE 08/01/1998 0,90 0,90 0,30 2,20 4,30 - 3,87 

Classificado 3º 24 FLAVIA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA BOFF 29/07/1983 0,60 0,90 0,30 1,65 3,45 - 3,11 

    

  

        

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA (ENSINO FUNDAMENTAL II)  (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 193 JOAO FRANCISCO SOUZA 28/07/1978 0,90 1,20 1,20 2,20 5,50 - 4,95 

Classificado 2º 205 ELUANA MACHADO 10/04/1990 0,60 0,90 0,90 2,20 4,60 0,00 4,14 

Desclassificado - 97 TERESINHA APARECIDA MEDEIROS DE SOUZA 07/12/1969 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
     

        

Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I E II) (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 148 JULIA GRACIELA THOME 20/02/1990 0,60 1,50 0,60 4,40 7,10 - 6,39 

Classificado 2º 82 SANDRA DA VEIGA 03/06/1980 0,30 0,60 0,90 3,85 5,65 3,00 5,39 



 

 

 

     
        

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA (EDUCAÇÃO INFANTIL) (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 230 DANIEL FAUSTO DA SILVA 09/09/1997 0,60 1,50 1,20 2,75 6,05 - 5,45 

Classificado 2º 213 NIDIMARA LOPES DUARTE 28/11/1991 0,90 0,00 0,30 1,65 2,85 - 2,57 

            

Cargo: PROFESSOR DE PORTUGUÊS (ENSINO FUNDAMENTAL II) (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 106 ELIZAGELA PEREIRA CAMARGO 07/09/1982 1,20 0,60 0,90 2,20 4,90 - 4,41 

Classificado 2º 127 STEPHANIE COMIN MARAFON 23/11/1999 0,90 0,60 0,90 2,20 4,60 - 4,14 
     

        

Cargo: AUXILIAR DE CRECHE (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 95 GABRIELA LUZIA FRIES 01/03/1994 1,20 0,90 1,20 3,85 7,15 - 6,44 

Classificado 2º 206 ANA CLAUDIA MONTIPO 06/01/1989 0,90 1,20 0,60 4,40 7,10 - 6,39 

Classificado 3º 61 SILVANA LIESCH 03/03/1992 1,20 1,20 0,00 2,75 5,15 3,00 4,94 

Classificado 4º 120 GABRIELI SCHMIDT 28/06/1999 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45 - 4,91 

Classificado 5º 211 JOSIANE SILVA 28/01/1984 0,60 0,60 0,60 3,30 5,10 3,00 4,89 

Classificado 6º 19 JOSIELE DA SILVA 07/07/1995 0,90 1,20 0,60 2,20 4,90 3,00 4,71 

Classificado 7º 183 SOLANGE VIEIRA 07/04/1986 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 0,00 4,64 

Classificado 8º 37 STELLA MARIA LOPES DUARTE 28/02/2002 1,20 0,90 0,60 2,20 4,90 - 4,41 

Classificado 9º 143 LAIS MENEGHETTI 28/01/2000 0,60 0,60 0,30 3,30 4,80 - 4,32 

Classificado 10º 53 DEBORA MARQUES PIMENTEL 06/09/1994 0,30 0,90 0,30 3,30 4,80 - 4,32 

Classificado 11º 13 SUELEN REGINA DE OLIVEIRA NORA 30/05/1999 0,90 0,60 0,90 2,20 4,60 - 4,14 

Classificado 12º 118 JESSICA OLIVEIRA VAIVODA 03/12/1991 0,60 0,30 0,30 3,30 4,50 - 4,05 

Classificado 13º 171 MARISTELA DAMBROZ CORREA 07/11/1974 0,30 0,90 0,60 2,20 4,00 - 3,60 

Classificado 14º 199 SELMA CLOSS 03/12/1971 0,30 0,60 0,90 1,65 3,45 - 3,11 
     

        

Cargo: AUXILIAR DE CRECHE (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 117 ANA CAROLINA LAZZAROTTO KIRST 14/09/2003 0,90 0,90 0,60 4,95 7,35 - 6,62 

Classificado 2º 234 MARIZANE DALFOVO 03/01/1991 0,60 0,60 0,60 4,95 6,75 - 6,08 

Classificado 3º 9 DANIEL LUIZ ANGELI 08/06/1999 0,60 0,90 1,20 3,30 6,00 - 5,40 

Classificado 4º 42 JOSELEILA TEODORO DA SILVA 27/10/1979 0,90 0,90 0,30 3,30 5,40 - 4,86 

Classificado 5º 134 TATIANA DE OLIVEIRA RAMOS 03/10/1979 0,60 0,90 0,90 1,65 4,05 - 3,65 

Classificado 6º 109 JESSICA ANTUNES DA LUZ 17/05/1996 0,60 0,60 0,30 2,20 3,70 - 3,33 

Classificado 7º 83 DANIELA APARECIDA MARTINAZZO 27/12/2002 0,60 0,30 0,90 1,65 3,45 - 3,11 

Classificado 8º 169 CARLA FRANCIANE WEBER SCHWINGEL 02/07/1984 0,60 0,00 0,60 2,20 3,40 - 3,06 

 
 

Cargo: MOTORISTA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 197 TAYLOR GILIOLI 14/08/1987 1,20 1,20 1,20 4,40 8,00 8,00 8,00 

Classificado 2º 23 JANICE PEISE 27/08/1988 1,20 0,30 0,90 4,40 6,80 6,25 6,47 
     

        

Cargo: OPERADOR MÁQUINAS AGRÍCOLAS E SIMILARES 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 



 

 

 

Não Houve Candidato Classificado no Cargo 

 

Piratuba – SC, 01 de Agosto de 2023. 

 

 

 

 

_________________________________________ 

Olmir Paulinho Benjamini 

Prefeito Municipal 


